

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.64/13
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи три рубля 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,3		22 003,37
ЖЭС-2					5,3		22 003,37
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар №) 00-00006853 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,8	9 059,75	7 247,80
				кг	25	21,64	541,00
2	2	Ремонт штукатур. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар №) 00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг) 00-00006853 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	21 717,23	6 515,17
				кг	5	5,38	26,90
				кг	15	21,64	324,60
3	3	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (пар№)	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	1,1	1 446,38	1 591,02
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар№) 00-00006858 Краская Влагостойкая Универсал (14 кг) 00-00006860 Шпатлевка латексная Профи (30кг) 00-00003480 Паста колеровочная "Черная" 00-00006837 Паста колеровочная карамель (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	3,1	2 144,96	6 649,38
				кг	13	70,77	920,01
				кг	5	36,46	182,30
				шт	1	204,00	204,00
				шт	2	230,00	460,00

Прямые затраты по разделу:	10 241,11
Накладные расходы по разделу:	5 075,57
Сметная прибыль по разделу:	3 019,46
НДС 20% по разделу:	3 667,23
Итого по разделу, включая НДС:	22 003,37

Прямые затраты по всем разделам:	10 241,11
Накладные расходы по всем разделам:	5 075,57
Сметная прибыль по всем разделам:	3 019,46
НДС 20% по всем разделам:	3 667,23
Итого по всем разделам, включая НДС:	22 003,37

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин